
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/32/03 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Łobez 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/32/03 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4863) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

2) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.”; 

3) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Na pierwszej sesji Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady 
na zasadach i w trybie określonym w ustawie o samorządzie gminnym.”; 

4) w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Sesje organizuje i zwołuje Przewodniczący Rady ustalając porządek obrad, miejsce, dzień i godzinę 
rozpoczęcia obrad. Przewodniczący Rady może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań 
Wiceprzewodniczącego Rady. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady zadania 
Przewodniczącego Rady wykonuje Wiceprzewodniczący Rady.”; 

5) w § 41 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Głosowanie tajne przeprowadza się w przypadkach określonych ustawą za pomocą systemu 
elektronicznego zapewniającego tajność głosowania albo za pomocą kart do głosowania. Jeżeli 
przeprowadzenie głosowania tajnego za pomocą systemu elektronicznego nie jest możliwe, głosowanie to 
przeprowadza się za pomocą kart do głosowania.”; 

6) w § 49 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Sołtysi oraz mieszkańcy mogą zabierać głos podczas posiedzeń komisji stałych w wyznaczonym 
punkcie obrad.”; 

7) w § 54 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich Klubów, 
z wyjątkiem Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczącego Rady.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3085



8) w § 65 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
Klubów, z wyjątkiem Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3085



Obszar Gminy Łobez i przebieg granic Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Łobez

Załącznik do uchwały Nr II/16/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 maja 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3085
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Obszar Gminy Łobez i przebieg granic


		2024-06-18T12:24:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




